<у

1€:)

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ

рАспоря?ItЕниЕ

15 сентября 2022r. Nэ7-р

Об утверждении состава
контрольной группы по
осуществлению внутренпего
муциципального финансового
коцтроля за хозяйствепной
деятельяостью аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Басмаrrный

В соответствии 269.2, 269.з Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства РФ от 27 февраля 2020 г. Ns 208
<<об утверждении федеральIlого стандарта внутреннего государственного
(муниципального) финансового KoHTpoJuI <<f[панирование проверок, ревизий
и обследований>, Постановлением Правительства РФ от tZ авryста 2020 г.Ns |235 (об утверждении федерального стаЕдарга вццреЕIIек)
государствеЕного (муниципального) финансового коЕц)оJUI <Проведение
проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов),
Постановлением Правительства РФ от 1б сентября 2020t. ль-t+Zв uOO
угверх(дении федерального стандарта внуlреннего государствешrого
(муниципаrrьною) финансового KoHTpoJuI <Правила составлениJl отчетности
о результат€lх кон,трольной деятельности>>, статьеЙ 99 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года Ns 44-ФЗ <О контракгной системе в сфере заý/пок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственItьD( и муниципаJIьньж
rrркд, Положением о бюджетном процессе в м)rниципaшьном оцруге
Басманный, утвержденным рецением Совgта депутатов муниципального
округа Басманный от 28 октября 2014 года }l! 8/3, Порядком организаIц.Iи и
осуществления в}гугреннего муниципального финансового KoHTpoJUl и
r'{)шицип€цьного контроJlя в сфере закупок в аппарате Совета депугатов
rфдlиципirльЕого округа Басманный, )лвержденным постitновJIением
аппарата Совета деп)латов муниципмьного округа Басманный от 15
сентября 2022 г. Л! l0-п:

1. УтвердитЬ состаВ контрольной группы по осуществлеЕию
вчrгреннего муниципЕUIьного финансового коЕ,гроJuI за хозяйственной

деятельностью аппарата Совета депутатов муницип€lльЕого оryуга
Басманный (приложение).

2. Разместить настоящее распоряrкение на офичиаrrьном сайте
муниципaшьного округа Басманный.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряrкениrl возложить Еа
главу муниципального округа Басмаrпrый Аничкина Г.В.

Глава мун
округа Басманный Аничкин Г.В.

\

\-..\_

Приложение
к распоряжению аrrпарата Совега
депугатов муниципального округа
Басманньй
от 15 сентября 2022 гола }{b 7-р

Состав контрольной группы по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля за хозяйственной

деятельностью в аппарате Совета депутатов муниццпального округа
Басманпый

Руководrrтель органа контроля:
Калинина Елена Анатольевна - начальник организационного отдела